UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTr          Tây Ninh, ngày 04 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức danh và số điện thoại

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-TTr ngày 21/01/2020 của Chánh Thanh tra

tỉnh về việc bổ nhiệm ông Đỗ Minh Thương giữ chức vụ Trưởng phòng Nghiệp

vụ 1;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-TTr ngày 21/01/2020 của Chánh Thanh tra

tỉnh về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Tuấn An giữ chức vụ Phó Trưởng phòng

Nghiệp vụ 1;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-TTr ngày 21/01/2020 của Chánh Thanh tra

tỉnh về việc bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Hiếu Hạnh giữ chức vụ Phó Trưởng phòng

Nghiệp vụ 3;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-TTr ngày 21/01/2020 của Chánh Thanh tra

tỉnh về việc bổ nhiệm bà Bùi Thị Thúy Kiều giữ chức vụ Phó Chánh Văn phòng;

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Đỗ Minh Thương Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 0937.899.745

2 Nguyễn Tuấn An Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 0908.288.222

3 Nguyễn Thị Hiếu Hạnh Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 3 0388.482.404

4 Bùi Thị Thúy Kiều Phó Chánh Văn phòng 0978.606.292

Thanh tra tỉnh trân trọng thông báo chức danh và số điện thoại của các

ông bà nêu trên đến các cơ quan biết tiện liên hệ trong công tác./.

Nơi nhận:                      CHÁNH THANH TRA
- UBND các huyện, thành phố;
- Các sở, ban, ngành;

- Thanh tra sở, huyện, thành phố;

- Cổng thông tin Thanh tra tỉnh;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.
             (Tâm)

		2020-02-04T00:52:12+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-02-04T01:29:47+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử